Venetii, Combi, 1644.

2^o : pp. 1088

Bibl. Griffante F.1039 Iezzi 79 Osler (JB) 2203 Rocchi 3236 Saporì 1272

Copy C. 3.349

G

831 GAILL, ANDREAS

Observationum practicarum Imperialis Camerae et singularium casuum in caesareo auditorio Imperiique foro frequentium libri duo et centuriae sex, per ... D. Andream Gaill ... et D. Ioachimum Mynsingerum a Frundech omnia congesta et nunc in hac postrema Veneta editione in unum volumen ... redacta. Accedunt eiusdem Andreae Gaill post observationum libros alii, De pace publica libri duo, De pignorationibus liber singularis, De arrestis Imperii tractatus eximius ...

Venetis, apud Petrum de Farris, 1613.

2^o : pp. 656

Bibl. Griffante G.84 Osler (JB) 2214 Rocchi 843 : 5733

Copy C. 2.797 (impf.: wanting leaf π2)

Copy C. 4.353 (impf.: wanting title-leaf)

832 GAITUS, IOANNES DOMINICUS

Tractatus de credito ex librīs, epistolis, cambiis, apochis, instrumentis publicis, obligationibus penes acta, omniaque alia publica inter vivos scriptura, pignore et hypothecis, in quatuor principaliora capita distinctus, quibus omnia quae ad contrahendum, probandum, dissolvendumque creditum in foris dubitari frequentius solent aut possunt ... disputantur et enucleantur ... Opus ... novissime multis additionibus et decisionibus ditatum.

Genevae, sumptibus Ioannis Antonii & Samuëlis de Tournes, 1669.

2^o : pp. 564

Bibl. Rocchi 5132

Copy C. 3.353

833 GALESIUS, DOMINICUS

[1]

Tractatus de restitutionibus in integrum concedendis vel denegandis ex edicto minorum, ex edicto maiorum et ex generali clausula edicti praetorii, complectens universum ius restitutionis in integrum, quae iustitiae dicuntur ... ad praxim tribunalium aptatus et ordinatus, expressis rescriptis et stylo sacrarum congregationum, Signaturae, Rotae, tribunalis auditoris Camerae Apostolicae et Curiae Capitolinae, diligentibus etiam exornatus commentariis ad omnes sanctiones ecclesiasticas loquentes de in integrum restitutione inter Decretales, Sextum Decretalium et Clementinas registratas, nec non ad constitutionem S.M. Urb. VIII super præservatione iurium Sedis Apostolicae ... *Alma in Urbe, Nicolaus Angelus Tinassius imprimebat, 1675.*

2^o : pp. 201

Note With a half title-page bearing the title *De restitutionibus in integrum* and the imprint *Romae, typis & sumptibus Nicolai Angeli Tinassii.*

Bibl. Osler (JB) 2219 Rocchi 2978

Copy C.3.355 (1)

834 GALESIUS, DOMINICUS

[2]

Commentaria in singulos textus sub rubrica De in integrum restituzione collectos inter Decretales Gregorii IX, in lib. VI Decretalium Bonifacii VIII, nec non inter Clementinas a Clemente V registratos, una cum notis ab historia et chorographia desumptis, addita constitutione sanct. memoriae Urbani VIII super praeservatione iurium Sedis Apostolicae et inferiorum ecclesiarum, personarumque ecclesiasticarum a quibuscumque praejudicialibus ...